
22

25

24

23

21

17

20

4

3

2

1

19

18

水島ゴム工業用品株式会社

13

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番
号

くじ番
号

３回目

くじ番
号

無効

八王寺工業株式会社
825,000落 札 金 額 (税 込 )

入札（見積）執行調書

【応急材料】Ｃフクロジョイント　φ１５０件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

消費税及び地方消費税額 75,000

令和3年2月17日

12

11

10

三栄管材株式会社　水島営業所

9

8

5

7

6

無効

辞退

落札888

同価くじ用業者番号 同価用整理番号

八王寺工業株式会社

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

河上商事株式会社

750,000 888

15

14

13時30分
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水島ゴム工業用品株式会社

13

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番
号

くじ番
号

３回目

くじ番
号

無効

八王寺工業株式会社
2,750,000落 札 金 額 (税 込 )

入札（見積）執行調書

【応急材料】オールフィッツジョイント　φ３５０，φ４００，φ５００件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

消費税及び地方消費税額 250,000

令和3年2月17日

12

11

10

三栄管材株式会社　水島営業所

9

8

5

7

6

無効

辞退

落札888

同価くじ用業者番号

1

4

同価用整理番号

八王寺工業株式会社

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

河上商事株式会社

2,500,000 892

15

14

3

2

13時40分


